Sicuti hinc est manifestum, quod in
 sacris sua explicanda fuisse testatur si huiusmodi pen-
 nex in Epistola & hinc deinde ad hunc usque disputant
 cu Pyro suo bps. J. P. X. abbas et maritus q
 disputatio hinc homo so baroni ad hunc usque
 est ex dictis synodi tua & monasterii dico
 quod negant in hinc nate uo humanitati volu-
 tate q & alia voluntati accipio na d patia, hinc
 hi sunt operale u. nate in pulchritudine pue
 pto carere quare d adano in statu in noalio,
 introgali alia q hinc synodi an habuerit nate
 voluntate, noluerunt id affirmare. — ad hunc
 luntate, et opalio plicis humanitati sententia,
 a urbe pnd et orari, uig humanitate solu-
 in humanitate ut in qo fuerunt Nestorio, quon-
 ne et si hoc explicabat q. Noq plicis opar-
 ne i illi alio voluntati, et aliam potestate hinc
 manam, noluerunt uocare voluntate et opalio,
 quare ab humanitate paderat, ad epa et
 offensa, alio u. illos appellabant noflurta-
 te, et opalio, diuinitate, seu diuina uolunta-
 te ac hinc in ad mellebant in uoluntate opalio
 nate in qo hoc Nestorio accedat aut J. P. X.
 et in p dullo conc. lateranensi gualtate. 3.
 Nestorio hinc hinc Monasterii Epistola, in

Restauracionis non duarum voluntatum pparant, qd
 a sacra synonog negantur duas voluntates in Epistola
 ad Sergium Papatu dicitur s. Mox ex secretis
 illig Epistola senta, q senta et hanc curia ex pmo
 fuit Papa et in qstantia Imperatoris tempore
 una voluntate dicitur in dno n dicitur voluti dicitur
 et humanitati, sed humanitati voly cu a. Semu
 scripturae q qdm r voluntates in Chro gna dicitur
 real dicitur qm n r voluntates gna fabrica
 ni, inq et spurely sicut nos habem post
 pelli. Hoc s. ftonog postea fuit secretarius
 q q obyalep ex synoda, et Pontificu Epistola
 supponit it, vel ex curia aliquo profecta
 put Bullar lib q d Pontificu Capru. Paron
 No. 2 anno. dag et bre

Articulus 113

Utrum in Chro fuerit aliqua voluntas
 sensualitatis rationis voluntate.

Conclusio r affirmari et pat. ex dicitur
 q. Cur sensualitas u. di voluntas, solum ad
 participacionem gada aut Gaud gna

Articulus 114

Utrum in Chro fuerint dua vo
 luntates quatu id roem.

Conclusio Voluntate humana Chro fuit un
 ca. quo ad potia. aplos ita actua et n gna

ubi si quis in re sua non potestatem
 per se habet, sed potestatem alicuius voluntatis humanae
 et non sua libera, et libertas est singularis non
 generalis ad necessitatem, satisfactionem, obedientiam, respectum
 suum, sed in se ipso fuerunt in natura generalis
 et speciei, omnium illi, sicut et obedientia, et li-
 bertas arbitrii habuit. In hoc op. p. 1. contra
 naturam s. 1. p. 1. p. 1. et demonstratio
 et ostendit per se voluntate et non libera
 potestate ab eodem utatur. Part. 1. p. 1. p. 1. Vo-
 untas, quae voluntate de se non est voluntas
 libera potestate. Et quae illud libere non
 solum excludit conditione, sed et necessitate,
 quod nulli in quibus plane impossibile personae,
 et quoniam ista in se ipso in se ipso est quae
 a. Cuiusdam arguitur ista solutio, ad quod ista
 oppositor quaedam Part. 1. p. 1. p. 1. et Gregorius
 117. dicitur et hoc arg. voluntate, et ista
 non est libere, sed. Et regit per se ad arbi- 22. part.
 tum libere libertas peccati ad pat. in D. 1000.
 Part. 1. und s. 1. p. 1. p. 1. et s. 1. p. 1. supra ubi
 sic potest peccare nec est libertas arbitrii, nec potest
 libertati. — Graui difficultas est quomodo
 ista non habent libertatis, in speiendibus diu-
 ni mandati, nam libere si solum operatur, et li-
 bere compellit op. q. ita agit, ut potest ubi
 ad agendum s. 1. p. 1. q. nec et quae alia nec diuina

seu quae libera ei sunt. ubi acceptatio si op-
 ti. Et licet qd supponat voluntate sua et
 qd cupienti, et deceptatis uno debent. Quid
 unare lege, libere in. Lenavit quatenus ipse
 Rex si voluntaria fuit. Si ei qd curaret se alli-
 gari arbori que faventi qua in velle ut solent
 uno qd in. pro lo munesat durabilis uniu-
 lis, sed quatenus unicola et libera, manent
 libere. Non enim hinc minime satisfact qd ad
 pcepta sua nana, et legendo et morti subiecto
 pcepto et qd plerumq addunt, sequitur qd quia pax-
 ti ad implendo, si fuerit directo, et pcepto libera
 sed sola in sua oca, voluntate propria acceptate
 rego, sicut allegato arbori, si a pcepto expedire
 ad se in alio loco transire. Et licet si me-
 ruit et in alio obedientia, qua Regis opacu-
 ty et qd deceptatis qd alio. Et distincti nec qd
 et qd pcepto. Et hinc qd ad hinc qd pcepto.
 Et dicunt licet si fuisse libere qd ad velle
 seu specificatam veluti pcepto. Hinc in libere
 qd ad veluti in libere, individualis, opacitum. In
 hinc in libere, pcepto. pcepto. pcepto. pcepto. pcepto.
 Et qd qd licet in pcepto pcepto pcepto qd ad
 alio in libere. Et dicunt. Hinc in

periculum esse videtur. Certe si ad
Philippum rex. sicut apud regem. Quia memore
in actu obedientia id est submissa fuit obedientia scri-
bitur, n. a. factus ad id vel in materia obedientia
Gregorii in sua epistola ad. eto. Banno. h. e.
ad libertatem solum regit ut ad voluntatem proce-
dit iudicium et obediens ad obediens voluntati attentio-
ne indifferens, sed ad iudicium vel ordinabile ad finem
voluntati quo iudicium potest subire aut aliter, quod
autem ad alia, consilium, vel subrequat. Sed hoc
minime placet. pro. n. h. explicat. Quomodo obedi-
entia indifferens ad omnem voluntatem, et ad ordinabile
ad finem voluntati ratio. Sed quod libertas fuit
in absolute, et in voluntate, hoc verum in-
differens illud est iudicium libertatis, sed est quia
libera voluntas in se est alio modo indiffe-
rens ita ut possit agere et in regardu proso-
pho. Caluini et aliorum libertatis nra. propter
in Conc. Prudent. sess. b. can. 3. scriptum est quod
propane indifferens est parte illud, et hoc po-
tius in implicat a deo voluntate necessitan-
go in indifferens illud, in quibus fuit hanc
libertati. — eto. pro. q. 19. et q. 1. hinc
pa. et. 1. 47. art. 2. Cabrera. in hunc art.

ut duximus nullatenus respiciat — Hinc qd
et probabilis qd qd qd subore panta ex
plemme, n' solu qus ad qm hanc illas
pcepti, sed et qd ad nullia r'e motui ex qo
opabaf: nam vult nobis n' p'cipue ad vren-
tia r'e motui, ita p'ndat q' d'ndim acced'no
ni p'cepto d' morte acceptada i' q'io, et alij
p'cepti: potuit r'q'it' q'q' moni ex motuo obe-
dientia, ebarulatio D'ij, et q'p'mi, et q' a no-
t'ia d'at q'p't, alij d'ntino, alij et extra
quatenus ab m'no p'cedit, q'cep'te q' d' libere
implemme p'cepti et quod q'p't, seu sub'ia
alij, et circa p'ceptu' negabim' u-g. ne edu-
ri d'nt potuit libere urari, q'q'q', p'ntina
d'ntat d'ntalac' ody m' d'nti sub' uonim' mo-
p'mi q'ndim' d'nti q' d'nt. Coolla. ut n' r'q.
Varg. d'nt' 79 Cap. a. q' ei m' p'cepto fa-
r'ntat, n' solu alij, sed et motui, q'q'q' in-
d'ntantia d'ij ad nullim' q'q' n' d'nt. n'
natural' fuisse tale p'ceptu' sed par' p'cepti-
le t' si p'ceptu' d'nt' d'nt' co

...

7a **CONCLUSIO** voluntas sensuali
 tati et voluntas rati nati operantur rati ac
 si unus in effectibus, si fuit temp conformis divina
 voluntati in mali volente rati si in mal et asu-
 git morte qd Deus volebat Chri subire, qd for-
 mi in, et talis voluntas omni divina in glori sua
 efficiendi, seu regula quatorq dei motu humani
 ex divina voluntate bene placito fad bant ut
 obsequat. s. p. a. seq. ad fa illo infirmo volu-
 to si oral discordia. rati. n. refugabat mor-
 te ut vibi mala, sub qua fiali rati. nec Deo
 ob volebat, ad ob gloria sua nostramq
 suo volente, ex qd motu sensualitate, et
 voluntate timendo morte h. n. operabatur
 invidi rati et sensualitate, rati repugnans
 p. ex rati reddidit voluntati ad p. ore.
 d. d. et d. suar. p. ad.

8a **CONCLUSIO** voluntas ut rati per
 actus absolutos et effectus operantur tempore
 fuit qd conformis divina voluntati in volente rati
 ut n. qd volente qd Deo nollet, f. rati. — Cir-
 ca hunc articulum disputat, quomodo in vo-
 luntate qd plera qd beatifici potuerit
 locq de v. d. d. d. d. d. d. d. d. q. p. p.

et quia in his rebus non inveniuntur
 quibusdam modis quibus et admodum sua
 et la in rebus quibus in una gloria non inveniuntur
 quibusdam modis quibus et admodum sua
 et la in rebus quibus in una gloria non inveniuntur
 quibusdam modis quibus et admodum sua

Etiam in his rebus non inveniuntur
 quibusdam modis quibus et admodum sua
 et la in rebus quibus in una gloria non inveniuntur
 quibusdam modis quibus et admodum sua
 et la in rebus quibus in una gloria non inveniuntur
 quibusdam modis quibus et admodum sua

Constat itaque quod in his rebus non inveniuntur
 quibusdam modis quibus et admodum sua
 et la in rebus quibus in una gloria non inveniuntur
 quibusdam modis quibus et admodum sua
 et la in rebus quibus in una gloria non inveniuntur
 quibusdam modis quibus et admodum sua

Supra pp. cap. 12. f. 100. d. 100. p. 100. p. 100.
in cap. 12. ad usum f. 100. p. 100.
Ista (C. 12. 100) f. 100. p. 100. p. 100.
Gardus f. 100. p. 100. p. 100. p. 100.
p. 100. p. 100. p. 100. p. 100. p. 100.
regni solent videtur f. 100. p. 100. p. 100.

[Faint handwritten text, possibly a signature or title]

[Large block of faint handwritten text, likely a main entry or commentary]

nos inveniri vultu dicitur. Ita subitanea si puto illa non
 coram, sed in actu aliquo locati. Ita vultu dicitur. Ita
 negat. Oculi nunciat qd in actu qd dicitur. nunciat qd nunciat
 aliter, aliter sed dicitur, quatenus nunciat ad alia qd
 hinc aliter e. qd aliter, ad hinc nunciat. Obsequi, qd
 respectus dicit in factu ab alio, qd aliter dicitur. Ita
 pater nunc e. aliter. Ita aliter dicitur ut nunciat lab
 obtu, nunc e. nunciat, qd e. nunciat. Ita factu. Ita
 respectu e. aliter in factu. Ita qd aliter
 no. Ita qd qd, Ita qd aliter potuit, ad illud dicitur
 potuit qd factu illud fuit ab alio, aliter qd
 respectu e. factu nunciat in nullo illud ab alio
 qd factu qd dicitur aliter ut nunciat, Ita nunciat nunciat
 potuit at nunciat factu nunciat, negat nunciat
 quomodo nunciat potuit nunciat, sed potuit
 qd factu existit qd factu e. nullo factu qd quo nunciat
 Dicitur e. nunciat. Ita factu. Ita factu nunciat
 Oculi nunciat qd factu et tempore respectu
 factu nunciat, sed illud et factu nunciat qd nunciat
 dicitur nunciat factu aliter, aliter sed factu nunciat, nunciat
 a. factu nunciat qd potuit nunciat, quomodo e
 ex parte aliter dicitur, potuit nunciat qd nunciat
 Ita factu factu, ac factu factu e
 Oculi qd nunciat at opera nunciat nunciat, aliter
 condignu, et peccata factu aliter, Ita nunciat nunciat
 Ita nunciat nunciat, Ita factu factu. Ita factu

In q[ua]nta Concl. francofordien[si] nec dicitur q[uo]d
 b[ea]ta q[ui] forisq[ue] et Concl. equal[iter] consue
 q[uo]d q[ui] adu[er]s[us] d[omi]n[u]m sit mag[is] et adaphus: in
 cap[itu]lo negabat ut pat[et] ex eius Ep[isto]la ad Gallon[em]
 Ep[iscopu]m v[er]ba h[ec] s[un]t: q[uo]d op[er]is ex si[mi]litudi[n]e
 no[n] lib[er] q[uo]d f[aci]t cap[itu]lo ubi d[icitur] humanitate
 q[ui] sentit ob p[er]sonale cu[m] deo verba unione
 habuit ut me sua cel[est]i, nec in ignorantia ven
 taretur. Adde lib[er] 9. cap[itu]lo 22 q[ui]ntal[is] hoc argu
 mento cu[m] unus q[ui]s cel[est]i sui ip[s]ius sp[irit]us et mag[is]
 et d[omi]n[u]s de re[al]i. hoc n[on] e[st] ex con[tra]dictio[n]e
 q[uo]d absolute d[icitur] ad q[uo]d cu[m] aliquo sp[irit]u
 mag[is] na[m]q[ue] igitur mag[is] sub[stant]ia p[er] h[oc] q[uo]d o[mn]i
 ca[us]a q[ui] pater e[st] filii quoy[um] sig[na] p[er] h[oc]
 mag[is] o[mn]i sui ip[s]ius a[n]i[m]a p[er] h[oc] aliu[m]
 argum[en]tu[m] e[st] p[ro]p[ri]e e[st] quada[m] in re[al]i et filii
 vocat[ur] ad q[ui]s adu[er]s[us] humanitate[m] et o[mn]i
 q[ui]s deo n[on] n[on] h[ab]et q[uo]d mag[is] q[uo]d mag[is]
 filio[n]e n[on] n[on] excludit filiatio[n]e[m] ad optima[m] q[uo]d multa
 mag[is] h[ab]et v[er]ba h[ec] m[ag]i[ster] b[ea]t[us] q[ui]s. q[ui]s. et
 in mag[is] q[ui] h[ab]et n[on] n[on] ad p[er]sonale
 q[ui]s h[ab]et n[on] n[on] ad p[er]sonale n[on]
 alio q[uo]d a[n]i[m]a. — plura h[ab]et
 q[ui]s d[icitur] p[er] h[oc] cu[m] determinatio[n]e aliqua

quod homo vult generaliter sine distinctione
falsa in regere hoc bene. Quid est magis hoc
minimè in concilio Epistola Romanorum primis et
notam vni signat, et q. tibi est nominatur
idem in tota de Tribus illa Libellorum
n. 2. 3. suar. dup. q. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474.